GRAINES DE SANGHA

Dans cette liste, vous trouverez les coordonnées de personnes souhaitant créer une sangha locale, a la recherche d’autres pratiquants a proximiteé.

FRANCE

Date

Numéro Département Contact Courriel Téléphone EPC D'inscriotion Mise a jour
Département Ville P
Corse du sud . : : .
2A Porto Vecchio Fozzano Ariane Allo ariane.allo@gmail.com 06 50 32 49 69 A recu formellement et pratique les 5 EPC. 12/05/23 12/085/23
Haute Alpes . . : : .
05 05000 Gap Sylvie Baudouin sylviebaudouin@free.fr 06 24 31 18 05 A recgu formellement et pratique les 5 EPC. 10/10/2018 23/12/2022
Haute Alpes : :
05 05600 Guillestre Anna Goubert anna.gbrt@gmail.com 06 21437230 A recgu formellement et pratique les 5 EPC. 21/01/2024 21/01/2024
46 4610(|J_c|):tigeac Brigitte Vade b.vade@orange.fr 06 66 18 46 69 A recu formellement et pratique les 5 EPC. 26/01/2019 12/08/2022
67 6785;?_'5::]?]6“ Laurent Weiss laurent.weiss2@orange.fr 06 65 39 46 43 N'a pas eu l'occasion de recevoir formellement les 5 EPC. 03/02/2017 31/08/2022
Sarthe . A recu formellement et pratique les 5 EPC.
72 Chateau du Loir Laure Delmas laure.zen@etik.com 07 57 18 01 37 Retraites réguliéres au Village depuis 2011. 27/03/2024 27/03/2024
82 Tgrzrgig%al;ﬁgge Hélene Bousquet helenbgt@hotmail.com 06 99 20 20 18 A regu formellement et pratique les 5 EPC. 20/04/2017 28/08/2022
83 83440 Sain:/;;ul en Forét Christel Leleu Ferro christel.leleu@orange.fr 06 77 34 91 87 A recu formellement et pratique les 5 EPC. 15/06/2017 27/08/2022
A recu formellement et pratique les 5 EPC.
Hauts de Seine , . : Plusieurs retraites au Village des pruniers.
92 Issy-les-moulineaux Binetou Mbengue SIS LTI e D A a L 550 UE 285 08 25 Projet Social inspi'R : sangha en présentiel a Paris et en ligne a destination e 27/03/2024
des travailleurs sociaux et sympathisants.
Québec Leingrel Julie Henaire juliehenaire@videotron.ca 514-668-0773 A recu formellement les 14 EPC. 12/05/23 12/05/23

(rive-sud de Montréal)




